



znak sprawy/nr ref.: AZP-261-04/2018
Zamawiający:
Instytutu Biologii Doświadczalnej
im. M. Nenckiego Polskiej Akademii Nauk
("IBD-PAN"),
ul. Pasteura 3,
02-093 Warszawa.
Faks ZP: 22 589 24 93
e-mail: przetargi@nencki.gov.pl

Warszawa 09/04.2018 r.

Wykonawca:
Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

z art. 38 ust. 1, pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej jako "Pzp", "ustawa Pzp")
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawę pn. Dostarczanie odczynników do celów naukowo-badawczych do sekwenatora
Illumina Hiseq 1500

Szanowni Państwo,
w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły dn. 6.04.2018 r. Zamawiający udziela wyjaśnień, jak niżej.

Treść pytania:

Pytanie 1 – dotyczy: Projekt umowy §2 pkt 2

Czy Zamawiający dopuści termin dostawy każdego częściowego zamówienia do 20 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia? Mimo dołożenia wszelkich starań przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia może ulec wydłużeniu w stosunku do wymaganego w SIWZ z uwagi na brak dostępności odczynników w magazynie Producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmodyfikuje treści specyfikacji.

Zgodnie z ustaleniami SIWZ (patrz: pkt XIX ust. 4 SIWZ, wzór umowy: §2 ust. 2) termin dostarczenia częściowego zamówienia, w szczególnych przypadkach np. z uwagi na brak dostępności odczynników w magazynie, może ulec przesunięciu.

Treść pytania:

Pytanie 2 – dotyczy: Projekt umowy §3 pkt 2

Czy Zamawiający dopuści termin wymiany wadliwego lub uszkodzonego asortymentu zamówienia na nowy wynoszący 20 dni roboczych od daty pisemnego zgłoszenia wadliwości na numer faksu lub adres e-mail Wykonawcy? W przypadku oferowanych przez nas odczynników czas obsługi reklamacji podyktowany jest procedurami obowiązującymi u Producenta oraz warunkowaniami logistycznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmodyfikuje treści specyfikacji.

Zgodnie z ustaleniami SIWZ (patrz: pkt XIX ust. 4 SIWZ, wzór umowy: §3 ust. 2) termin wymiany wadliwego lub uszkodzonego odczynnika każdorazowo będzie uzgadniany między stronami a więc, w uzasadnionej sytuacji tego wymagającej, może wynieść i 20 dni roboczych.

Treść pytania:

Pytanie 3 – dotyczy: Projekt umowy

W związku z tym, iż dostawy będą odbywać się sukcesywnie przez okres 12 miesięcy, proponujemy zawrzeć w umowie następujący zapis:

„Zamawiający ma prawo realizować zamówienia u Wykonawcy w oparciu o wszelkie bieżące promocje, oferty specjalne, rabaty, o ile cena będzie niższa niż określona w załączniku nr 1 do Umowy, o ile powoła się na promocję, ofertę specjalną, rabaty w swoim zamówieniu. W przypadku realizacji takich zamówień, ceny promocyjne mają pierwszeństwo przed cenami z załącznika nr 1”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmodyfikuje treści specyfikacji.

Zgodnie z ustaleniami SIWZ (patrz: pkt XV ust. 2 SIWZ) podana w ofercie cena musi uwzględniać ewentualne upusty i rabaty zastosowane przez Wykonawcę.